
Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, spotřeby energií (voda, elektřina, plyn), 
služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2090,-/osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 0,6 Eur/den osoba od 6 let, 
úklid vlastní nebo za příplatek 45 Eur/B1 a B2, 50 Eur/B3 a B4, vratná kauce 100 Eur,
fakultativní: dětská postýlka30 Eur/ týden, ložní prádlo 4 Eur/osoba/týden, 
ručníky 2 Eur/osoba/týden, malý pejsek (je-li povoleno) 30 Eur/pobyt, 
klimatizace 5 Eur/den, ventilátor 10 Eur/týden

Sleva 7% - při úhradě 100% částky do 31.12.2020
Sleva 2% - pro věrné klienty
Sleva 1% - při rezervaci na webu

ITÁLIE
ERACLEA MARE

TRAMONTO

I 80 m od pláže I 3 minuty chůze od centra I možnost klimatizace I

SLEVA až 10 %

Léto 2021


